

# Studio About ApS

Frederiksgade 34, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 26 06 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

**Mikkel Lang Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Studio About ApS  
Frederiksgade 34, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 26 06 11  
Stiftet: 15. januar 2018  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Soffy Simone Dombernowsky  
Mikkel Lang Mikkelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været design, salg og distribution af bolig interiør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.209</b>	<b>-100.891</b>
1 Personaleomkostninger	-367.950	-31.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>127.259</b>	<b>-131.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.335	-6.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.924</b>	<b>-138.193</b>
Skat af årets resultat	-25.943	28.055
<b>Årets resultat</b>	<b>91.981</b>	<b>-110.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.981</b>	<b>-110.138</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	257.662	50.000
Varebeholdninger i alt	257.662	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.549	0
Udsudte skatteaktiver	2.112	28.055
Tilgodehavender i alt	23.661	28.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>281.323</b>	<b>78.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.323</b>	<b>78.055</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	10.000
4 Overført resultat	-8.157	-110.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.843</b>	<b>-50.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	104.206	95.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.854	0
Anden gæld	118.420	32.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.480	128.193
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.480</b>	<b>128.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>281.323</b>	<b>78.055</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>367.950</u>	<u>31.100</u>
	<b><u>367.950</u></b>	<b><u>31.100</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	10.000	10.000
Overført til overført resultat	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-110.138	0
Årets overførte overskud eller underskud	91.981	-110.138
Overført fra overkurs ved emission	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-8.157</u></b>	<b><u>-110.138</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
